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Wielkanoc na kajakach
W poniedziałek 9 kwietnia grupa zapaleńców wskoczyła do 

kajaków, aby aktywnie spędzić drugi dzień Świąt Wiel
kanocnych. Zorganizowany przez WSTiRW rodzinny spływ 
kajakowy rozpoczął się w Mosinie na wodach Samicy Stęszew- 
skiej, aby Kanałem Mosińskim dotrzeć do Warty i dalej Wartą 
do Poznania -  oczywiście z przystankiem w Puszczykowie. Na 
naszej przystani na Niwce uczestników spływu powitał Bur
mistrz Andrzej Balcerek. W sumie do Puszczykowa dotarły 
43 kajaki, choć po drodze nie obyło się bez niespodzianek -  jak 
to w Lany Poniedziałek -  kilku uczestników „zaliczyło’' wywrot
ki do wody. Gospodarze terenu przygotowali na rozgrzewkę 
ognisko, przy którym przemoczeni próbowali się choć trochę 
osuszyć. Organizator spływu -  Pan Krzysztof Michalski dzia
łający z ramienia WST i RW zadbał o to, aby uczestnicy spływu 
mogli zjeść krótki posiłek. Do atrakcji należał też konkurs z nagro
dami na najciekawszy wielkanocny placek. Było gwarnie i weso
ło, a liczba osób zainteresowanych pływaniem okazała się więk
sza niż się spodziewano. Burmistrz Miasta zaprosił organizato
rów na kolejne tego typu imprezy w Puszczykowie.

Jak widać puszczykowska przystań ma się dobrze; przyciąga

kajakarzy z coraz odleglejszych miejscowości, powoli wrasta 
w klimat Puszczykowa, miejscowości przyjaznej turystom.

Mamy nadzieję, że z czasem oferta „urządzeń” niezbędnych 
dla turystów będzie coraz bogatsza.

Można powiedzieć, że Puszczykowo wraca nad Wartę, jak 
dawniej bywało. R. M.

Kajakowa pasja
Rozmowa z mieszkańcem 
Puszczykowa, pasjonatem 
kajakarstwa -  doktorem 
Andrzejem Chrempińskim
Jest Pan znany jako miłośnik kajakarstwa. Skąd się wzię

ła ta pasja?
Od pierwszej próby, w 1961 albo 1962 roku, czyli to już -  

z małymi tylko przerwami -  50 lat. Wróciłem do pływania po 
dłuższej przerwie, gdy zaproponowano mi poprowadzenie grupy 
ze szpitala w Puszczykowie. Pojechaliśmy na letni, bardzo duży, 
międzynarodowy spływ Brdą. Na spływie nie było lekarza, przy
jąłem więc tę rolę. Jakiś czas później koleżanka zaproponowała 
mi udział w spływie świętojańskim, także w roli lekarza. Pracy

zawodowej na szczęście na spływach jest niewiele. Od tego czasu 
rozszerzyły się kontakty i zacząłem pływać regularnie.

Jak często Pan pływa?
W tej chwili ok. 15-20 spływów rocznie. Z reguły są to krót

kie spływy 2-3 dni, poza jednym -  świętojańskim, który jest 
długi. Czasami są to wyprawy jednodniowe. Tylko po to, żeby 
przepłynąć i użyć tej radości. Bo to jest radość.

Lubię pływać w niedużych grupach. Kilka do kilkunastu 
osób. Rzadziej biorę udział w dużych spływach -  takie zimowe 
spływy na Brdzie to np. od 60 do ponad 100 osób. To ma swój 
urok, bo spotyka się bardzo wielu znajomych z całej Polski. 
Ale z drugiej strony jest tłok na rzece i harmider w miejscu 
zakwaterowania. Wolę wyprawy bardziej kameralne.

Pływa Pan przez cały rok, chociaż zima nie kojarzy się 
ze spływami kajakowymi...

Wiele osób jest zdziwionych tym, że pływamy w zimie, ale 
to jest ogromna atrakcja i fantastyczne przeżycia, zwłaszcza 
jeżeli jest dobra pogoda. Chociaż nie do końca, bo jak jest śnie
życa to też może być ciekawie. Ale kiedy słońce odbija się 
w lodowych ornamentach, do tego „koronki” na brzegu utkane
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W iosna zagościła u nas na dobre, a wraz z nią nad
szedł doskonały czas na zadbanie o kondycję 

fizyczną. W arto pomyśleć o tym , aby bardziej się uak
tywnić, wyjść z domu, zrobić coś dla siebie. Żeby upra
wiać sport, nie trzeba robić tego od razu w sposób profe
sjonalny, można po prostu wybrać się na dłuższy spacer 
czy pojeździć rowerem. Przed nam i wyjątkowo długi 
weekend, więc nawet ci, którzy narzekają na brak czasu 
powinni znaleźć chwile na wysiłek fizyczny. Zwłaszcza, 
że w naszym mieście nie brakuje pięknych terenów do 
jazdy rowerem czy spacerów z kijkami. Infrastruktura 
sportowa Puszczykowa i wspaniałe otoczenie dają szero
kie możliwości wybrania różnych form czynnego wypo-

- c.d. ze str. 2 ------------------------------------------------------------
z lodu, to jest po prostu fantastyczne przeżycie. Człowiek 
zatrzymuje kajak i nie może przestać patrzeć. Większość rzek 
zimą nie zamarza, zamarzają te, które prowadzą krę, niektóre 
tylko częściowo. Można wtedy spływać tylko odcinkami, trze
ba ominąć zamarznięte fragmenty. Jestem wrogiem prowadze
nia kajaka po lodzie. Lód na rzece ma różną grubość i może 
to być niebezpieczne. Na spływach trzeba zawsze uważać, zimą 
jednak jeszcze bardziej.

Niedawno odbył się spływ mosiński...
Chciałem wziąć udział w tym spływie z żoną, pojechałem 

nad Kanał Mosiński, przejechałem rowerem ten odcinek 
wzdłuż rzeki -  bo jest to rzeka Samica Stęszewska zasilona od 
Krosinka wodami Kanału, i stwierdziłem, że są dwa powody 
na nie. Po pierwsze były przesłanki do wywrotek, były drzewa, 
szybki nurt, nie chciałem ryzykować ewentualnej wywrotki 
z cenną towarzyszką. A po drugie kanał jest bardzo brudny, 
zaśmiecony.

Jest tutaj propagowany szlak, który mógłby stać się wielką 
atrakcją, ale niestety nie dba się o umożliwienie korzystania 
z niego. Szlak przechodzi przez Wielkopolski Park Narodowy 
i władze Parku nie pozwalają na pływanie po nim. Nie jest to 
do końca zgodne z prawem, bo Parki są obowiązane udostęp
niać, oczywiście pod odpowiednią kontrolą, swoje tereny. Np. 
w Drawieńskim Parku Narodowym pobiera się opłaty. Szlak 
jest zagospodarowany, jest tam piękne, gdyż zebrane fundusze 
pomagają go utrzymać. U nas argumentem na „nie” może być 
ewentualnie rezerwat żurawi, ale można byłoby ten problem 
pokonać przez wyznaczenie okresów, w których wstęp byłby 
dozwolony lub zabroniony.

W naszej okolicy spływy są organizowane na Warcie. Dobrze, 
że w Puszczykowie powstała przystań w Starej Niwce, jest 
gdzie się zatrzymać. Tylko wychodzenie na pomost z jedynki 
jest trochę uciążliwe, gdyż pomost jest wysoki. Ale i tak bar
dzo dużo już zrobiono, to cieszy, reszta wymaga jeszcze trochę 
poprawek, no i jest nadzieja na dalszy rozwój infrastruktury. 
Przydałoby się, żeby baza się rozrastała, chociaż z drugiej stro
ny traci się wtedy kameralność.

Propaguje się obecnie zbliżanie miast położonych nad 
rzekami właśnie do tych rzek; ma to walor rekreacyjno- 
-wypoczynkowy, a także poznawczy i wychowawczy.

czynku każdej osobie bez wzglę
du na wiek i poziom sprawności.

D la n iek tórych  ak tyw ność 
fizyczna staje się pasją na całe 
życie. W  num erze polecam y 
wywiad z doktorem Andrzejem 
Chrem pińskim , który od 50 lat 
je s t zapalonym  kajakarzem .
Piszemy też o spływ ie kajako
wym, który po raz kolejny poka
zał jak  przydatna jest nowa przystań kajakowa na Warcie.

Na nadchodzący długi weekend życzę Czytelnikom  
dużo przyjemnego aktywnego wypoczynku.

Z  poważaniem  
Redaktor naczelna -  Katarzyna Trybuś

Dawniej była jeszcze przystań kajakowa w Puszczykowie. 
Pamiętam, że kajaki wypożyczano wtedy także dzieciom, dla
tego już jako chłopiec czerpałem przyjemność z pływania 
razem z kolegą.

Po jakich rzekach najczęściej Pan pływa?
Najczęściej są to rzeki Pomorza, głównie Pomorza Zachod

niego, ale też Wschodniego.
Nieraz pływam sam. Wiozę kajak na dachu samochodu, a obok 

niego rower. W miejscu, w którym mam zamiar skończyć 
zostawiam rower, z kajakiem jadę kilka kilometrów w górę 
rzeki, potem spływam do roweru, zostawiam kajak i rowerem 
wracam po samochód.

Bardzo ciekawie pomyślane logistycznie i do tego uroz
maicone środki lokomocji.

Poznał Pan już w ten sposób mnóstwo kajakowych szlaków 
wodnych; które z nich zrobiły na Panu największe wrażenie?

Nie można zdecydować, gdyż każda rzeka jest piękna. Osa, 
dzika na pewnym odcinku Liwa, Brda, Drawa, Wda... trudno 
jest wybrać którąś. Każda jest niezwykła w swoim rodzaju.

Kajaki, to dla Pana prawdziwa miłość i pasja. Co jeszcze?
To sposób na spędzenie czasu, to grono ludzi, z którymi się 

pływa, ludzie na których zawsze można liczyć. Także pozna
wanie Polski i nie tylko. Jest się stale z przyrodą, można się 
rozprężyć, rozluźnić. Przez cały czas pływania człowiek uczy 
się nowych technik pokonywania przeszkód, uczy się, jak 
radzić sobie w różnych trudnych sytuacjach. Pociągające są 
przeszkody na rzekach, kiedy zwalone drzewa utrudniają, 
a czasem uniemożliwiają płynięcie. Jest to większa przyjem
ność kiedy się pokonuje takie utrudnienia.

Dla niektórych kajaki to całe życie. Do niewielu osób dotar
ła informacja o niezwykłym osiągnięciu polskiego kajakarza, 
który w ubiegłym roku przepłynął Atlantyk. Aleksander Doba 
odbył samotną podróż kajakiem z Afryki do Brazylii, ponad 
4 tys. kilometrów.

A potem jeszcze spłynął Amazonką. Następne jego plany to 
przepłynięcie Pacyfiku, czego nie zrobił jeszcze nikt. O takich 
wyczynach stanowczo zbyt mało się mówi.

A dla mnie pływanie to po prostu ogromna frajda, niezależ
nie od pory roku.

Dziękuję za rozmowę. Katarzyna Trybuś
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Co słychać w  Stowarzyszeniu 
Puszczykowo-Chateaugiron?
6marca 2012 odbyło się Walne Zebranie członków Stowa

rzyszenia, którzy wybrali nowe władze. Przewodniczącą 
została Hanka Baranowska-Badeja, a w skład zarządu weszli: 
Jadwiga Cofta, Liliana Gołka, Kamil Kostusiak, Maria Leitge- 
ber, Elżbieta Mikołajczyk oraz Iwona Przybylska-Rybczyńska.

Informujemy, iż zapraszamy wszystkich chętnych na zajęcia 
z nauki języka francuskiego, które odbywają się w poniedział
ki (16:00-17:00 dzieci, 17:00-18:00 dorośli grupa średnio- 
zaawansowana, 18:00-19:00 grupa początkująca) i czwartki 
(16:00-17:00 grupa zaawansowana, 18:00-19:30 grupa średnio- 
-zaawansowana). Zajęcia mają miejsce w BMCK. Szczegółowe 
informacje dotyczące zapisów i uczestnictwa w zajęciach pod

numerem tel. 607 035 541
W tym roku mamy przyjemność odwiedzić naszych przyja

ciół we Francji. Jak zawsze zainteresowanie wyjazdem jest 
większe niż liczba miejsc. Ponieważ Stowarzyszenie pragnie 
w szczególny sposób zachęcić do współpracy puszczykow- 
ską młodzież, przygotowaliśmy kilka miejsc dla osób w wieku 
13-17 lat, które oprócz udziału w wymianie chciałyby aktyw
nie włączyć się w działalność Stowarzyszenia. Wyjazd odbę
dzie się w terminie 8-21 lipca.

Szczegółowe informacje dotyczące wymiany pod numerem 
tel. 607 035 541 lub stowarzyszenie@puszczykowo.info

Stowarzyszenie Puszczykowo-Chateaugiron

UWAGA!!! Losowanie do Turnieju 
Piłki Nożnej Zespołów Niezrzeszonych

Z okazji Dni Puszczykowa rozegrany zostanie między inny
mi Turniej Piłki Nożnej Zespołów Niezrzeszonych. Loso

wanie odbędzie się 19 maja 2012 roku o godzinie 17:00 
w budynku Centrum Animacji Sportu przy ulicy Kościelnej 7 
(teren dawnego MOSiRu). Pierwsze mecze eliminacyjne będą 
rozgrywane w niedzielę 20 maja od godziny 9:00 na Orliku

przy ulicy Nowe Osiedle. W przypadku, gdy będzie konieczne 
dalsze rozgrywanie eliminacji -  odbędą się one w sobotę 26 
maja. Półfinały, mecz o trzecie miejsce oraz finał rozegrane 
zostaną 2 czerwca o godzinie 9:00 na Orliku przy ulicy Jaro
sławskiej. Zapraszamy! /CAS/

Joanna Hejnowicz

Czw órbój lekkoatletyczny
j  Q  kwietnia w eliminacjach miejskich w czwórboju lekko- 
1 0  atletycznym rywalizowały szkoły podstawowe. Dyscy

pliny, w których startowali uczniowie to: 60 m dziewcząt 
i chłopców, skok w dal, rzut piłeczką palantową oraz bieg na 
600 m dziewcząt i 1000 m chłopców. Reprezentacje obu szkół 
stanęły na wysokości zadania i dzielnie walczyły, mimo nie
sprzyjających warunków atmosferycznych. W klasyfikacji 
ogólnej wśród dziewcząt zwyciężyła reprezentacja Szkoły 
Podstawowej nr 2, natomiast wśród chłopców reprezentacja

Szkoły Podstawowej nr 1. Największą liczbę punktów zdobyła 
Marta Jajczyk z SP2, na drugim miejscu uplasowała się Julia 
Cywińska z SP1. Natomiast wśród chłopców różnicą trzech 
punktów zwyciężył Jakub Zawartowski z SP1, tuż za nim upla
sował się Maciej Czyż z SP2.

Zawody odbyły się jak co roku na stadionie Liceum Ogólno
kształcącego, a nad właściwym ich przebiegiem czuwali 
doświadczeni trenerzy z liceum. Serdecznie im za to dzięku
jemy. ICASIjh

„Bajkowy turniej" 
w  Bibliotece Miejskiej 

w  Puszczykowie
Dzieci w wieku od 6 do 10 lat zapraszamy serdecznie na 

noc w Bibliotece z okazji zakończenia Tygodnia Biblio
tek. Tym razem impreza odbędzie się 11 maja od godz. 18:00 
do 22:00, pod hasłem „Bajkowy turniej”. W programie mnó
stwo zabaw, konkursów, bicie rekordów. W połowie spotka
nia dla uczestników przewidziana jest kolacja. Mile widziane 
przebranie sportowe. Bilety w cenie 15 zł dostępne w Biblio
tece od 8 kwietnia w godzinach otwarcia biblioteki.

Małgorzata Niedzielska

K O M U N I K A T
Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Pusz

czykowie otrzymał dofinansowanie od Wojewody 
Wielkopolskiego do wycieczki „Szlakiem czterech kultur”: 
Białowieża-Białystok, w kwocie 7 tys. zł. Koszty wyciecz
ki zostały obniżone.

W związku z wolnymi miejscami zapraszam zainteresowa
nych emerytów, rencistów i osoby nie należące do Związku 
Emerytów o kontakt pod nr 603 322 533.

Ostatnia wpłata w Klubie Seniora, 16 maja, godz. 15-17.

Organizator wyjazdu 
Ewa Palm-Drobnik
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Obywatelska wrażliwość, u # bo bMuji
Pół roku temu w prestiżowym miesięczniku Voyage, 

poświęconym światowym perłom architektury i krajobra
zu, ukazał się artykuł red. red. Joanny i Piotra Tyczyńskich, 
poświęcony naszemu miastu.

Spotkały się w nim dwie refleksje autorów. Zachwytom nad 
pięknymi posesjami, starą zabudową, zielenią i niepowtarzal
nym klimatem miasta towarzyszyło zdumienie, a właściwie 
ledwie skrywana zgroza, że to wielkie dobro publiczne jest 
trwonione przez akty wandalizmu: burzenie starych domów, 
wycinanie drzew i krzewów, „kanalizowanie” ulic litymi mura- 
mi ogrodzeń i budową urządzeń handlowych i innych obiektów, 
które skutecznie niszczą urok i atrakcyjność Puszczykowa.

W czasie wyprzedzającym pojawienie się artykułu nowy wła
ściciel mieszczącej się przy ulicy Dębowej willi „Bogdaniec”, 
wcześniej należącej do księcia Adama Czartoryskiego, zburzył 
ją, i postawił na jej miejscu nowoczesny budynek. Wyciął także 
stare drzewa niszcząc jeden z najpiękniejszych „dworskich” 
parków w Puszczykowie.

Czyn ten został napiętnowany w naszej prasie lokalnej, ale 
sprawca aktu wandalizmu nie poniósł żadnych konsekwencji. 
Dom, pochodzący z początków ubiegłego wieku, żywcem wyję
ty ze starych ilustracji do bajek braci Grimm, a także park, nie 
były wpisane do rejestru zabytków i nie miały ochrony prawnej.

Podniosły się więc także głosy, że właściciel miał prawo 
rozporządzać swoją własnością.

Otóż nie miał, przynajmniej nie w taki sposób. Poza pra
wem administracyjnym istnieje jeszcze powinność obywatel

ska. Stara posiadłość, stary dom, piękny fragment dawnego 
krajobrazu nie są zabytkami dlatego, że zostały wpisane do 
rejestru. Wpis taki jest wtórny wobec faktu, że są one nośni
kami wartości historycznych, autentycznym świadectwem 
dawnego stylu, i miejscem ogniskującym sentyment miesz
kańców.

Właśnie w tym znaczeniu są własnością publiczną. Jest rze
czą elementarnej wrażliwości i uczciwości obywatelskiej chro
nić takie wartości jak źrenicy oka. Każdy zamach na nie musi 
być oceniony jako przejaw wandalizmu. W dawnej Rzeczpo
spolitej pogwałcenie zwyczajowych praw obywatelskich nie 
czekało na wyrok sądowy. Spotykało się z powszechną pogar
dą i anatemą.

Przypominamy tę przykrą sprawę dlatego, że patrząc na 
nasze miasto, rozmawiając ze znajomymi i czytając lokalne 
gazety, odnosimy wrażenie, że nadal, i być może na większą 
niż niegdyś skalę, jest ono zagrożone destrukcją wartości histo
rycznych i agresją nowobogackiej pseudokultury.

W związku z tym chcemy publicznie oświadczyć, że wyra
żamy obywatelski sprzeciw wobec takich postaw. Każdy prze
jaw wandalizmu skierowany przeciwko historycznym warto
ściom miasta zostanie szeroko upubliczniony i poprzez media 
poddany ocenie opinii publicznej i autorytetów.

Wyrażamy także uzasadnioną, jak się spodziewamy, nadzie
ję, że wokół tej inicjatywy zbierze się grono mieszkańców 
podobnie myślących.

Elżbieta i Ryszard Mazurowscy

POZWÓLMY BEZUŻYTECZNYM DLA NAS PRZEDMIOTOM
DAĆ DRUCIE ŻYCIE
Serdecznie proszę szanownych czytelników i tych, którzy 

chcieliby nieodpłatnie przekazać niepotrzebne przed
mioty i tych, którzy poszukują o zgłaszanie potrzeb na adres 
mailowy: mariolachudak@onet.eu lub tel. 506 507 150
Aktualnie szukam: • wysokiego krzesełka i fotelika samo
chodowego -  dla rocznych bliźniaków • krzesełka ze stolicz
kiem -  dla półrocznej Julki, córki pani Kasi • odzieży dla wyro
śniętego 7-latka /wzrost 134/ -  dla Piotrusia • szafki z szufla
dami pod telewizor -  dla pani Basi • walizkowej maszyny do 
szycia -  dla pani Joli • mebli do pokoju -  dla pani Małgosi 
• zamrażarki szufladkowej i elektrycznej suszarki do prania 
-  dla pani Ilony • kabla zasilającego (output: 19V~3,42A) do 
laptopa „Asus” -  dla pani Ariety • radia -  dla pani Renaty

• dużego telewizora -  dla pani Urszuli • saksofonu lub moż
liwości jego wypożyczenia -  dla sympatycznej gimnazjalistki
• małej lodówki bez zamrażalnika, ekspresu do kawy -  dla 
studentów • gramofonu -  dla pana Krzysia • elektrycznej 
maszyny do szycia i elektrycznej gitary -  dla córki pana Sław
ka • gitary elektrycznej sześciostrunowej i talerzy do perku
sji -  dla Mateusza • pralki automatycznej i dużego telewizora 
-  dla pana Karola • pralki automatycznej -  dla pana Sławka. 
Do wydania: • dobrze wyposażony domek dla chomika -  od 
pani Joasi • mała deska do prasowania rękawów -  od pani 
Gabrysi • dwa fotele -  od pani Ireny • 3-4 aparaty telefonicz
ne stacjonarne -  od pana Krzysia.
Szukam osoby zainteresowanej zamianą -  rower górski na 
rower damski.

Mariola Marecka Chudak

Zaproszenie %
Najbliższe spotkanie już 8 maja1f

S towarzyszenie Przyjaciół Puszczykowa -  organizacja pożytku publicznego, uprzejmie informuje, iż OTWARTE 
spotkania Stowarzyszenia odbywają się w każdy pierwszy wtorek miesiąca o godz. 18.00 w sali posiedzeń organizacji 

pozarządowych w Bibliotece Miejskiej w Puszczykowie przy ul. Wysokiej 1 • Jeśli interesują Cią sprawy miasta, jego pro
blemy • jeśli masz ciekawe pomysły na pozytywne zmiany wokół miejsca zamieszkania • jeśli popierasz działania obywatel
skie • jeśli chcesz wykazać sie własną inicjatywą -  przyjdź i podziel się z nami. ZACHĘCAMY ZAPRASZAMY
„nie pytaj co miasto zrobi dla ciebie, zapytaj — co ty możesz zrobić dla miasta ’ Stowarzyszenie Przyjaciół Puszczykowa
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SADZONKI:
POZIOfYlEK, TRUSKAWEK, fil fili fl, 

JEZYfl BEZKOICOUIYCH, WIAOGROA
P u s z c z y k o w o ,  u l  JTUDziennn 2  B . 

t e u  61 8 1 9 3 -8 4 4

Firma budo wiana
działająca na terenie 
—  P u s z c z y k o w a  —  
wybuduje Tobie dom

teł. 61 8133679  
lub 5 1 2 3 8 4 6 4 9

MIESZKANIE, BIURO, GABINET 
CHĘTNIE

posprzątam
6 3 - 0 3 2 - 5 6 3

GWARANCJA RZETELNOŚCI
—

•Żwir
•Piasek

•Beton
•Ziemia ogrodowa 

•Kamień polny
SPRZEDAŻ -  TRANSPORT

t e l . :  5 0 9  7 9 5  1 6 9

Doświadczona REHABIIITANTKA

ZAOPIEKUJE SIĘ
STARSZĄ OSOBĄ ŁUB DZIECKIEM 

S P E C J A L N E J  T R O S K I

w godzinach przepołudniowych

TEL. 781 114 185
USŁUGI BLACHARSKO- 

-DEKARSKIE
TANIO, SZYBKO, FACHOWO

CHCESZ SIĘ PRZEKONAĆ 
ZADZWOŃ, NAPRAWDĘ WARTO

TEL 6 0 4 4 0 5  916 lub 6 1 8 3 2 9  203

a R P E X )
PRODUCENT MEBLI 

KUCHENNYCH I BIUREK

CENY
PRODUCENTA

sklep oferuje meble 
pod wymiar:

- meble kuchenne
- szafy wolnostojące, 

wnękowe-zabudowa
- sprzęt AGD do zabudowy
AMICA, ARISTON, ZANUSSI, BOSCH, 
WIRPOOL, ELEKTROLUX

RATY BEZ ŻYRANTÓW

62-050 mOSINA KROSNO.
UL. POLNA 63a 

TEL 0507 OSA 724. 0507 084 726 
TEL/FAK: 61 8-191-925

1 POLNA (jwf)
Czynne: 
PN.PT. 9-18 
SOB. 9-15

ŚREM

RYNEK
MOSINA

KURI ER P U S Z C Z Y K O WS K I  -  C Z A S O P I S MO  T Y P U  „ N 0 T - F  0 R - P R 0 F I T "
Redaguje zespół w składzie: Katarzyna Trybuś (redaktor naczelna) Gabriela Ozorowska (z-ca red. nacz.) e-mail: kurierpuszczykowski@o2.pI„ Gustaw Czartoryski, Włodzimierz Kowaliński. 
Stale współpracują: Elżbieta Pustkowska-Kornobis, Mariola Marecka Chudak. Adres Redakcji „Kuriera Puszczy ko wskiego”: 62-040 Puszczykowo, ul. Grunwaldzka 7, tel./fax 61 813 30 78, 
Wydawca: Stowarzyszenie Przyjaciół Puszczykowa; Nr Rej. Sądowego: RPR 748; Konto Bankowe: Nr konta: 49 1020 4027 0000 1102 0297 2743. Drukarnia: TOM Luboń. Redakcja zastrzega 
sobie prawo skracania i redagowania otrzymanych tekstów. Tytuły, śródtytuły i wytłuszczenia pochodzą od Redakcji. Redakcja nie odpowiada za treść drukowanych listów, które prezentują poglądy 
ich autorów, nie publikujemy anonimów. Skróty oznaczane [...] nie mogą zniekształcać treści wypowiedzi Czytelników. Redakcja nie odpowiada za treść reklam. Na teksty czekamy w nieprze
kraczalnym terminie do 15 dnia każdego miesiąca. Nakład 3200 egz.
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Koncert z
W  piątkowy wieczór 20 kwietnia w Sali im. Jana Pawła II 

przy kościele św. Józefa w Puszczykówku uczestniczy
liśmy w kolejnym pięknym koncercie -  tym razem dedykowa
nym Wielkiemu Rodakowi Papieżowi Janowi Pawłowi II, 
w związku z pierwszą rocznicą Jego beatyfikacji.

Poznański Zespół Kameralny TUTTI e SOLO zaprezentował 
utwory m.in. A. Vivaldiego, A. Jarzębskiego, W. Mozarta, 
G. Rossiniego. Czysta i piękna muzyka perfekcyjnie wykonana 
przez Barbarę Muchę (klawesyn), Ewelinę Pachucką-Mazurek 
(skrzypce), Mariusza Dereweckiego (skrzypce) i Leszka Ziółko 
(wiolonczela) entuzjastycznie odebrana została przez słuchaczy 
-  stałych już bywalców parafialnej Sali. Koncert zorganizowany 
przez Radę Duszpasterską był hołdem złożonym Janowi Pawło
wi II, a zaśpiewana na zakończenie koncertu, wspólnie z grają
cymi artystami, BARKA wielu z nas wycisnęła łzy wzruszenia. 
Koncertowi towarzyszyła wystawa obrazów -  portretów Jana 
Pawła II, wykonanych przez Romana Czeskiego -  artystę z Mosi-

dedykacją

ny; koncertową scenę „otoczył opieką” anioł -  wspaniały, kolo
rowy gobelin utkany przez puszczykowską artystkę Panią Marię 
Gostyllę-Pachucką. G.O.

______________

Międzyszkolny Konkurs Recytatorski
„W magicznym świecie wierszy 

Małgorzaty Strzałkowskiej” w  Dwójce
W  dniu 03.04.2012 r. już po raz trzeci 

odbył się w Szkole Podstawowej nr 2 
w Puszczykowie Międzyszkolny Konkurs 
Recytatorski dla dzieci z klas 0 -  III, a hono
rowym patronatem objął go Burmistrz Mia
sta Puszczykowa.

W tym roku młodzi recytatorzy prezento
wali twórczość Małgorzaty Strzałkowskiej.

Podobnie jak w dwóch wcześniejszych 
konkursach i w tym roku frekwencja dopi
sała. Uczniowie-recytatorzy tym razem 
reprezentowali sześć szkół: SP Komorniki,
SP 4 Luboń, SP 84 Poznań, SP 1 Puszczy
kowo, Zespół Szkół w Rogalinie, a także 
SP 2 Puszczykowo. W wyniku eliminacji 
do finału zakwalifikowane zostały najlep
sze trójki każdej ze szkół.

Komisja Konkursowa dokonała oceny przedstawionych utwo
rów. Pod uwagę brane były następujące kryteria: dobór reper
tuaru, interpretacja utworów, kultura słowa oraz ogólny 
wyraz artystyczny.

Komisja ustaliła werdykt: pierwsze miejsce Jan Wilak 
z SP Komorniki, drugie miejsce Zuzanna Gruszka z SP 84 
Poznań, a trzecie miejsce Szymon Matecki z SP 1 Puszczy
kowo. Wyróżnienia natomiast otrzymali: Amelia Kaczmarek 
z SP 4 Luboń; Wiktoria Kleiber SP 2 Puszczykowo oraz 
Aleksandra Rumińska z SP Komorniki.

Tak jak w latach poprzednich, tak i w tym roku każdy uczest
nik konkursu otrzymał pamiątkowy dyplom i nagrodę książ
kową z poezją konkursowego autora. Nagrody te, ufundowane

w tym roku przez Dyrektor SP 2 Puszczykowo Izabelę Bajbak, 
wręczył wicedyrektor SP 2 Puszczykowo Maciej Kubacki. Z kolei 
w imieniu Burmistrza Miasta Puszczykowa i przez niego ufun
dowane nagrody dla zwycięzców i wyróżnionych wręczyła Pani 
Agnieszka Zielińska z Urzędu Miejskiego.

Podsumowując cykl konkursów recytatorskich, których 
celem jest promocja Szkoły oraz popularyzacja poezji wśród 
najmłodszych uczniów, śmiało można pokusić się o stwierdze
nie, iż z roku na rok poziom konkursu jest coraz wyższy, 
a wybór laureatów coraz trudniejszy.

Organizator konkursu: Karolina Michałowska 
(nauczycielka edukacji wczesnoszkolnej)
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z Puszczykowa!
0  A marca w Poznaniu odbyły się XXIV Wielkopolskie

Porównania Filmowe, podczas których został wyróż
niony film „Kleszcze”. Autorami tej produkcji są Paloma 
Fahmi, Kamil Matuszak, Adrianna Piotrowska i Jakub Szklar
ski -  uczestnicy projektu „Bezpieczni w lesie -  kleszcze pod 
kontrolą”. Film był głównym elementem kampanii społecznej, 
dotyczącej profilaktyki chorób odkleszczowych, odbywającej 
się z inicjatywy Fundacji Aktywności Lokalnej. Jury tegorocz
nych porównań postanowiło przyznać III nagrodę rzeczową, 
ufundowaną przez Centrum Kultury ZAMEK w Poznaniu 
puszczykowskiej młodzieży. Młodym twórcom gratulujemy
1 zachęcamy do podejmowania kolejnych prób filmowych!

Katarzyna Markiewicz :aaea.t

WieJteałtyaJsJeii muimiej)
kwietnia na Orliku przy ulicy Jarosławskiej odbyła się 
eliminacyjna runda Wielkopolskiego Turnieju Orlika.

Chłopcy szkół podstawowych rozgrywali mecze w piłkę 
nożną, zaś dziewczęta z gimnazjów -  mecze streetbalfa. O godzi- 
nie 9:00 rozpoczął się turniej piłki nożnej. Wzięło w nim 
udział sześć zespołów: ZS Krosno, SP Plewiska, SP Komorni
ki, SP Dopiewo, SP Wiry, SP2 Puszczykowo. Utworzono dwie 
grupy po trzy zespoły. W pierwszej znalazły się Krosno, Wiry 
i Plewiska, w drugiej Komorniki, Dopiewo i Puszczykowo. 
Z grupy pierwszej do finału dostał się zespół z Krosna, z dru
giej zespół z Puszczykowa.

W finale nasi chłopcy ulegli zespołowi z Krosna 0:2. Do II 
rundy awansował jedynie jeden zespół -  Krosno. Mamy nadzie
ję, że powiedzie im się w dalszej rywalizacji. Chłopakom 
z Puszczykowa gratulujemy dojścia do finału I rundy.

O g. 11:00 rozpoczął się turniej streetbalfa dziewcząt. Do turnie
ju zgłosiło się siedem drużyn: dwa 
zespoły z Gimnazjum nr 1 (Pusz
czykowo 1 I, Puszczykowo 1 II), 
trzy zespoły z Gimnazjum nr 2 
(Puszczykowo 2 1, Puszczykowo 2 
II, Puszczykowo 2 III) oraz dwa 
zespoły z Gimnazjum w Dopiewie 
(Dopiewo I, Dopiewo II). Tu rów
nież utworzono dwie grupy. W gru
pie A znalazły się drużyny Dopie
wo I, Puszczykowo 2 III, Puszczy
kowo 1 I, Puszczykowo 1 II. Nato
miast do grupy B trafiły zespoły 
Puszczykowo 2 I, Puszczykowo 2 
II i Dopiewo II. W końcowej klasy
fikacji na pierwszym miejscu upla
sował się zespół pierwszy z Gim
nazjum nr 2, na miejscu drugim 
zespół pierwszy z Gimnazjum 
w Dopiewie -  te dwa zespoły awan
sowały do II rundy. Kolejne miejsca 
zajęły: Puszczykowo 2 III, Puszczy

kowo 1 1, Puszczykowo 2 II, Dopiewo II, Puszczykowo 1 II.
Warunki atmosferyczne nie były sprzyjające i ciężko się grało 

przy niskiej temperaturze i dużym wietrze, dlatego serdecznie 
dziękujemy wszystkim zawodnikom za udział w turnieju i spor
towy wysiłek. ICASIjh

N a jpię k n ie jsz e  m e l o d ie  św ia t a ”
' m a j a  i u i L  i  t m u  u  g .  1 7 ,

W ystąpią:

Konrad Dębski - tenor
Renomowany śpiewak operowy, śpiewający najpiękniejsze, znane 
wszystkim arie operowe, operetkowe, pieśni neapolitańskie oraz 
melodie z musicali.

Mariola Bryła - fortepian
Prowadząca szeroką działalność pedagogiczną i koncertową; 
występowała we wszystkich niemal krajach europejskich, a także 
w Meksyku i USA.

Na koncert zapraszają organizatorzy:
O. Proboszcz i Parafialna Rada Duszpasterska
Po koncercie będzie istniała możliwość złożenia ofiary na pokrycie
kosztów organizacji

w Sali im. Jana Pawia 11
przy kościele św. Józefa Oblubieńca NMP w Puszczykowie 

ul. Dworcowa 16 
-  wstęp wolny -

W programie między innymi: 
Ave Maria -  Fr. Schubert 

Panis Angelicus -  c. Frank 
Ombra mai fu - G. F. Handel 

New York, New York -  John Kander 
Melodie z musicalu West Side Story -  L. Bernstein 

Time To Say Goodbye -  Fr. Satori 
Wróć do Sorrento, Mamma- pieśni neapolitańskie 

Wieczorny dzwon -  rosyjska melodia ludowa
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www.portretyobrazybeatapluta.pl

r f j i z e s

tel. 663 210 599 
malowane.flog.pl
beataadamdabrowska@gmail.com

Przychodnia Lekarza Rodzinnego Nr 1
Andrzej Rudziński Sp. p.

P O R A D N I E  S P E C J A L I S T Y C Z N E
Luboń ul. Wschodnia 24/36

rejestracja telefoniczna od poniedziałku do piątku 9
tel. 600 027 081 lub 791 336 566

- 17

Z a p r a s z a m y  w  r a m a c h  

u m o w y  z  M l  d o  p o r a d n i :
• o k u lis ty c zn e j
t  d e rm a to lo g ic z n e j
• lo g o p e d y c zn e j
§ le c ze n ia  w a d  p o s ta w y  

u d ziec i i m ło d z ie ż y

GABINETY PRYWATNE
• kardiolog
• chirurg naczyniowy
• psychiatra
• neurolog
• badania naczyniowe 

(USG-Doppler)

9
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SALON WIN PUSZCZYKOWO, UL. POZNAŃSKA 28A

PONIEDZIAŁEK-PIĄTEK 12:00-20:00 | SOBOTA 9:00-16:00

Ul. Wąska 15 Puszczykowo tel. 513-142-600, 513-142-601
Zapraszamy do zapoznania się z aktualną ofertą, promocjami i wyprzedażami na stronie :

www.meblelonc.pl

STAŁY RABAT 50%
dla grupy klientów 60+

na zabiegi kosmetyczne

Zapraszamy na nowe zajęcia :
ZUMBAdla kobiet 
ZUMBAdla dzieci

Szczęśliwe godziny 14:00 -18:00 
50% na Body Space i Rolletic 
30% na zabiegi kosmetyczne

ul. Poznańska 110 Puszczykowo

B e s s ' i m a
INSTYTUT Z D R O W IA  I U R O D Y

http://www.meblelonc.pl


Dr med. Aleksandra Skuratowicz
Laryngolog dziecięcy

USG ZATOK
Puszczykowo, ul. Kopernika 15 

tel dom 61 819 35 18 
Poznań, ul. Wojskowa 9h

wejście od ul. Wyspańskiego naprzeciw Areny
godz. przyjęć pon., śr., czw. 17°°-18“ 

tel. 61 867 69 33

dr med Andrzej Chremplński
O R T O P E D IA  

I  C H IR U R G IA  
U R A Z O W A

Puszczykowo, ul. Kasprowicza 23 
tel. 61 8133 409, 601 862 327 

przyjęcia wtorki od godz. 15.00
p o  u z g o d n i e n i u  t e l e f o n i c z n y m

GABINET LARYNGOLOGICZNY
Lek. med. Krystyna Sieradzka

Puszczykowo, ul. Powstańców Wlkp. 7a 
przyjmuje w  pon. w  godz. 17.00-18.00

t e l .  6 1  8 1 9 4  3 9 4 ,  6 0 2  3 3 0  0 6 5

BIURO OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
* S K IB IŃ S K I”

KUPNO, SPRZEDAŻ, WYNAJEM
Wiesław Skibiński

Państwowa Licencja Zawodowa nr 15-45 
Nadana przez Prezesa Urzędu 

Mieszkalnictwa i Rozwoju Miast
62-050 Mosina tel: 61 8 136 788
Plac 20 Października 12/3 fax: 61 8 136 788
e-mail: bonskibinski@wp.pl tel: 604 223 830
www.bonskibinski.gratka.pl tel: 795 598 064

B iu ro  R a c h u n k o w e
m g r  K a r i n a  C i e s i e l s k a
• profesjonalna obsługa księgowa i kadrowa firm

• zakładanie spółek z o.o.!!!
te l. 798 70 20 14 

e-mail: ciesielska.podatki@onet.pl

flW NIERUCHOMOŚCI
Ć ia śS c K U P N O -S P R Z E D A Ż -W Y N A JE M
15 lat na rynku -  Licencja UMiRM 1501 -  Ubezpieczenie 

Nasz Pośrednik w Puszczykowie 
Rafał Antkowiak 603 67 88 61

61-245 Poznań, Os. Rusa 54 lok. 3 tel./fax 61 874 03 35 
www.aaclassic.gratka.pl e-mail: aaclassic@wp.pl

Gitara bez tajemnic!
- różne style muzyczne
- gra akordowa
- technika gry palcami i 

kostką
- czytanie nut i tabulatury
- indywidualny program 

nauki
Chcesz szybko zacząć 

grać zadzwoń!!!
728 493 514

KANCELARIA RADCY PRAWNEGO 
________ BEATA CZYŻAK

obsługa prawna podmiotów 
gospodarczych i klientów indywidualnych

ul. W iosenna  7, 6 2 -0 4 0  Puszczykow o  
tel. 6 0 3 1 2  2 0  26, e -m a ib  beata.czyzakCponet.eu  

dyżury: wtorek: 15 -17 czwartek 15-17

JĘZYK  ROSYJSKI
* Konwersacje na wszystkich

poziomach
• Przygotowanie do matury

• Język biznesu
Tel. 784 495194

F O T O G R A F I A
S  artystyczna, reklamowa, 

okolicznościowa, plenerowa
S  renowacja starych rodzinnych fotografii, 

konsultacje, porady fotograficzne
S  indywidualne kursy fotografowania

T e l .  6 0 2  7 0 5  4 3 7
kowalinski.carbonmade.com
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MEGAWIOSENNAOBNIZKA

| UIIUI,

rosz

Opalowe • kominkowe

DĄB •  BRZOZA •  SOSNA •  GRAB •  I INNE

MOSINA, ul. Sowiniecka 6/G

“ S E S  6 0 5  9 8 1  9 5 8

Zakład m<

- remontowy
oferuje

malarskie + monttiz płyt 
G/K, elewacje, 

remontowe: płytki, tynki, 
posadzki, ocleplema/ 

wykończeniowe: klinkier, 
papa terma itp.

P U S Z C Z Y K O W O , 
łel. 61 819 38 30, 
kom. 509 434 495

S ^ - S € R U U |S

KOMPUT€RY
G Serujis komputerów 
G Nouuy i używany sprzęt komputerowy 
G Akcesoria i oprogramowanie
URZf)DZ€NIR FISKRLN6 
T€L€UJIZJR PRZ€MYSŁOUJR 
RRTVKUŁV RIUROUI€

6 2 -0 5 0  M O S IN A , ul. Śremska 1 
tel./fax 61 813 24 78Nkom. 0602 214 142 

e-mail:Pirma(a>soft-serwis.com 
w w w .soft-serw is.com .pl

KTM  Poznań s.j.
Puszczykowo, ul. Podgórna 10 

Tel. 61 8194-381, Fax 61 8194-380

m i Emm mmi Fm
• Tynki i  elewacyjne farby akrylowe, silikonowe, silikatowe
• Doskonałe farby wewnętrzne: akrylowe lateksowe, krzemianowe
• Materiały do dociepleń budynków
• Elementy zdobienia elewacji

Czynne: pn-pt: 8.00-16.30, sob.: 8.00-12.00

ELEWACJE TO mm EPECJALNOCC
Autoryzowany  

Punkt Sprzedaży 
F.H.U. „DEPO”

MOSINA ul. LESZCZYŃSKA 9 
tel. 61 819 10 60, 0 607 616 067

G o d z in y  o tw a r c ia :  
p o n .-p t. 8 .00-1 7 .00, sob. 9 .00-13.00

- szeroki wybór drzwi . panele podłogowe 
zewnętrznych i wewnętrznych . pa„ele boazeryjne

■ fachowe doradztwo . parapety okienne
- montaż_________________________  _________

CENY PRODUCENTA!
INSTALATOR -  PLUS
P uszczykow o ul. C zarnieckiego 43  
Tel. 7 9 2  4 2 9  106  w w w .instal.co

In s ta la c je :
W odno-kanalizacy jne  i c. o. 
P rze ró b k i in s ta la c y jn e

PORTR
DRZWI

12

http://www.soft-serwis.com.pl
http://www.instal.co
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m rrenY R TY-ffiT
m o i r r n ż -  n n r a n i u n
Telewizja cyfrowa, naziemna DVBT 
Instalacje naziemne oraz satelitarne 
Kablowanie budynków 
Konfiguracja sprzętu audio -  video 
Montaż: Cyfra + Polsat cyfrowy

N TV  (telewizja nowej generacji)
Jerzy Marecki Puszczykowo, ul. Lipowa 5 
Tel. 61 8133 355, tel. kom. 604 99 59 14

K A R C H E R
Czyszczenie dywanów, wykładzin, 
tapicerki meblowe i samochodowe
DOJAZD DO KLIENTA -  GRATIS!!!

tel. 793-32-10-63
NAPRAWA U KLIENTA

pralki automatyczne - lodówki 
- zamrażarki 

lady chłodnicze - klimatyzacja

tel. 601 714 909

K A R C H E R
PROFESJONALNE CZYSZCZENIE:
• dywanów, wykładzin • tapicerki 

meblowej • tapicerki samochodowej

Tel. 6 9 8  8 9 5  0 0 3

Dojazd do Klienta GRATIS!

SKUP POJAZDÓW 
— DO KASACJI—
• Płacimy GOTÓWKĄ * transport GRATIS

tel.  d f  8 7 6 3  809  
tel.  6 0 9  562 9 8 7
Skup samochodów do 5000,-

Kurier
Puszczykowski

PROMOCJA NA OPONY LETNIE
S E R W I S  K L I M A T Y Z A C J I
* IMAPE-ŁIMIAIMIE
* ODGRZYBIANIE
* BADANIE SZCZELNOŚCI UKŁADU

©OPONY

Autoryzowany serwis oyumienia

> M ontaż i w y w a ża n ie  kó ł sam ochodow ych  
i m o to cyk lo w ych

5* W yw ażan ie  kó ł n iep rze lo to w ych  typu  
C itroen  P eugeo t

•> K o n serw ac ja  i p rzech o w aln ia  opon ^
> Felgi s ta lo w e  i a lu m in io w e  
{• P om pow an ie  kó ł azo tem  
5* Śruby i n a k rę tk i do felg  
:♦ P ro s to w an ie  fe lg
❖  Sprzedaż opon

Zakład czynny: 
pn-pt. 8.00  -  19.00 
sob 8.00 - 16.00

Maksymilian i Mikołaj 
Andrzejewscy 
62-040 Puszczykowo 
Ul. Nadwarciańska 14

81-33-979 
0518-897-883

T Ł U M I K I
K A T A L I Z A T O R Y

- sportowe tłumiki - tłumiki drgań
- sportowe końcówki - wieszaki gumowe
- strumienice - uszczelki
SPRZEDAŻ - MONT AZ - NAPRAWA 
---------------WSZYSTKIE MODELE----------------
również do samochodów ciężarowych

www.tlumiki-motor. poznan. pl
P.J. MOTOR, Luboń, ul. Mokra 3, tel./fax 8*10-51-62
Cdojazd ul. Panka w prawo za stacją ORLEN, kierunek Wiry]

TECHNIKA: GRZEWCZA, SANITARNA, 
INSTALACYJNA, KANALIZACYJNA

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO USŁUGOWE

M a x i m a
62-050 M O SIN A, ul. KROTOW SKIEGO 15 
tel/fax 61 819 13 57, kom. 501 709 127  

e-m ail: m axim a@centrum -instalacji.pl; 
________ w w w .m axim a-m osina.pl

USŁUGI «* 
POGRZEBOWE

Puszczykowo, ul. Narcyzowa 1 
(przy parkingu szpitalnym)

S O  tel. 601 881 647, 61 89 84 179 0 3

http://www.tlumiki-motor
mailto:maxima@centrum-instalacji.pl
http://www.maxima-mosina.pl


Polecamy pizze własnego wypieku ! 28cmPolecamy pizze własnego wypieku ! 28cm

1. Margherita - sos pomidorowy, ser, oregano 12.00
2. Funghi - sos pomidorowy, ser, pieczarki, oregano 13.00
3. Vesuvio - sos pomidorowy, ser, szynka, oregano 14.00
4. Salami - sos pomidorowy, ser, salami, oregano 15.00
5. Capriciosa - sos pomidorowy, ser, szynka, pieczarki, oregano 16.00
6. Decoro - sos pomidorowy, ser, szynka, cebula, oregano 18.00
7. Rzeźnicka - sos pomidorowy, ser, szynka, kabanos, boczek, salami, oregano 22.00
8. Frutti di Marę - sos pomidorowy, ser, tuńczyk, owoce morza, oregano 21.00
9. La Vita - sos pomidorowy, ser, szynka, pieczarki, cebula, papryka, groszek, czosnek, 23.00
pomidor, oregano
10. Hawajska - sos pomidorowy, ser, szynka, ananas, oregano 15.50
11. Vegetariana - sos pomidorowy, ser, pieczarki, cebula, papryka, kukurydza, oliwki, 18.00
pomidor, oregano
12. Meksykańska - sos pomidorowy, ser, salami, czerwona fasola, pomidor, czosnek, oregano 22.00
13. Farmerska - sos pomidorowy, ser, kurczak, kiełbasa, cebula, pomidor, czosnek, oregano 20.00
14. Primo - sos pomidorowy, ser, szynka długodojrzewająca, ser camembert, capary, oregano 24.00
15. Piekielna - sos pomidorowy, ser, tabasco, szynka, papryczka chili, oregano 20.00
16. Casablanca - sos pomidorowy, ser, pieczarki, kurczak, szparagi, papryka, kukurydza, 21.00
oregano
17. Quatro Stagioni - sos pomidorowy, ser, szynka, pieczarki, krewetki, czosnek, oregano 21.00
18. Tuna - sos pomidorowy, ser, tuńczyk, cebula, pieczarki, oregano 19.00
19. Marynarska - sos pomidorowy, ser, łosoś wędzony, tuńczyk, cebula, szparagi, kapary 23.00
20. Kompozyqa własna - pięć dowolnych składników 24.00

Dodatkowa porcja sera 3.00
Dodatkowa porcja mięsa, ryb, owoców morza 4.00
Dodatkowa porcja warzyw 1.50
Sosy - Pomidorowy, Czosnkowy, Ostry, Tysiąca wysp oraz Tzatziki 2.00

W  naszej restauracji oferujem y rów nież dania kuchni polskiej :
zupy, zestawy obiadowe, sałatki, wypieki domowe i garmażerkę.

Realizujemy również zamówienia składane przez telefon 
z dostawą do domu (powyżej 20.00 zł - dowóz gratis).

Serdecznie zapraszamy !
Puszczykowo ul. Poznańska 75A (nad "Żabką") od godz. 13.00 

tel. 61 8 983 616 lub 514 770 713

42cm

18.00
19.50 
21.00 
22.00
23.00
25.00
29.00
28.00
30.00

22.00
25.00

29.00
27.00
31.00
27.00
28.00

28.00
26.00
30.00
30.00

5.00
5.00
2.50



W &  M I C H A L A K B U S
P R Z E W O Z Y P A S A Ż E R S K IE ^ ^ g

4 £ S £ R A C z i c o m c y
RUM  O G R O D N I C Z

A u t o r y z o w a n y  D e a le r  j T I H L

Luboń ul. Wojska Polskiego 7 Tel. 061 813 00 94

N a p ra w a  sprzętu ogrodniczego różnych marek 

K o s ia rk i,  p ila rk i,  k o s y

t e l :  6 6 0  7 7 8  0 7 1  

w w w . m i c h a l a k b u s . p l

l > € h  t - < f *
-s tom ato log ia  zachowawcza 

-ch iru rg ia  s tom ato log iczna  

■protetyka

-p ro filak tyka  s y-5 !  
-s tom ato log ia  este tyczna

Puszczykowo ul. Poznańska 51 tel. 61 813 34 29 
Poznań ul. Różana 13 tel. 61 833 68 60

F O T Ó G R ^ p iC Z N Y ,

^ - ^ k r o n i k ę ' \

L U B  w J k Ó N A M  IN N E  Z Ł fe C € N IA  

N A T U R Y ( P L A S T Y C Z N E J  

T E L E F O N 1 

5 0 6  5 0 7  1 5 0

S T I H L  k o s y ,

v a '  P I L A R K I  

V I K I N G  K O S I A R K I

u l .  W awrzyniaka 5, MOSINA 
TEL. 61 813 71 58

www.serwis-ogrod.poznan.pl

GABINET OKULISTYCZNY
1 Lek. med. Iwona Przybylska-Rybczyńska 1

Spec. chorób oczu przyjmuje w: 

oon. i czw. w Rodź. 16.30-19.30 t

j Reiestracia Tel. 618133464 j

P U S Z C Z Y K O W S K A

t a k s ó w k a  T A X I  n r  1

S Z Y B K O ,  T A N I O ,  B E Z P I E C Z N I E

t e l .  5 0 6  6 5 1 2 0 0

[ Puszczykowo ul. Norwida 12 J

Z a p r o s z e n i e

n a  w i o s e n n e

p r z e d p o ł u d n i o w e  p r o m o c j e

w Gabinecie Kosmetyki i Masażu
od godziny 8:00 
do godziny 13:00

wszystkie zabiegi 50% taniej
Puszczykowo, Rynek 6

tel. 61 898 31 10 501 851 297
(wejście do gabinetu 
od strony stadionu)

N A S Z E  T E L E F O N Y

1 9 6 - 2 5

M 8  5 1 5  5 1 5  [ 8  5 1 5 - 5 1 5 1

k o m  0 5 0 2  5 1 5  5 1 5  s m s
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http://www.michalakbus.pl
http://www.serwis-ogrod.poznan.pl


BIURO RACHUNKDWD-PROJEKTDWE
^ ■ J l ................................... -  11

mgr inż. Dorota Kaczmarek
ul. Poznańska 101, 62-040 PUSZCZYKOWO te l. 61 8 1 9 4 -5 7 2

NADZÓR BUDOWLANY
• wykonywanie funkcji kierownika budowy;
• przeglądy techniczne budynków w zakresie 

konstrukcyjno-budowlanym;
• sporządzanie kosztorysów ogólnobudowlanych
• inwentaryzacja obiektów budowlanych

T e l: 518 529 174
Już w Puszczykowie1.

Nalufall ^

1 1

Zdrowa żywność i 
kosmetyki naturalne

uUtklArfcCtułZ'!V

ul. Rynek 7 
tel. 662 373 865

| Puszczykowo 
| www.naturall.pl

^KLIMATYZACJA 
WULKANIZACJA

opony nowe i używane
Wymiana ołeju, filtró w , 3 MAJA
klockow  ham ulcow ych,tłum ików  
Wymiana, wyważanie kó ł 
Przechowalnia opon 
Drobne naprawy
Puszczykowo ul. Nizinna 3 tel. 793-615-330

<22
N2

© SZKÓŁKI TENISOWE 
OLA DZIECI © INDYWIDUALNE 

LEKCJE Z TRENEREM

BIURO RACHUNKOWE URZĘDNIK
Tomasz Dolczewski

62-040 Puszczykowo, ul. Nadwarciańska 48 
tel./fax 61 81-94-685, tel. 81-933-55 I

L S  ®
m o i

BOSCH

' lider serwis- R Y S Z A R D  O S U C H

M E C H A N IK A  -  E L E K T R Y K A
k o m p u te ro w a  d ia g n o s ty k a  silnika  
o p o n ia rs tw o  C Z Ę Ś C I  N A P R A W Y  

U K Ł A D Y  W T R Y S K O W E  D I E S E L -B O S C H
K L IM A T Y Z A C J A

N A P E Ł N IA N IE ,  O D G R Z Y B I A N I E ,  O Z O N  
Czynne: 8.00-16.00  

PUSZCZYKOWO, ul. Poznańska 8 
tel./fax: 61 8194-705, tel.: 602 332 977

© ^ G 1 © © 0
D O  A U T  E U R O P E J S K IC H , 

A M E R Y K A Ń S K IC H , A Z J A T Y C K IC H ,
S K L E P -N IS K IE  C E N Y

teł: 602  332  977 , 728 860  440

PRAKTYKA
D E N T Y S T Y C Z N A

l e k .  d e n t .  P IO T R  W E IG T  

P u s z c z y k o w o  

u l .  P o z n a ń s k a  7 8  

T e l. 6 1  8 1 9 4  4 3 0  

k o m .  0 6 0 2  4 9 4  7 1 5

—  fleku zakw udutj —

http://www.naturall.pl

